autoral, pois como visto, a seguradora historicamente sempre deu muitos motivos para o ajuizamento de

MENANDRO EDUARDO MULLER
JUNIOR

anexo, onde aponta que o evento morte fora causado por POLITRAUMATISMO decorrente do acidente

DPVAT, sendo lhe devido o valor de , umaR$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

DPVAT,

DPVAT.

MENANDRO EDUARDO
MULLER JUNIOR
jurisdicional do Estado para fazer valer o seu Direito.

que diz que:

Mediante a entrega dos seguintes documentos:

alegar.

:

;

;

. (Grifos nossos)

DO DIREITO

O Seguro DPVAT 6.194/74, modificada pelas Leis 8.441